様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　様

住所又は所在地　〒　　　-

法人名又は商号
代 表 者 氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担 当 者 氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話番号：　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （個人の場合自宅住所：　　　　　　　　　）

　　雲南市運輸業等原油価格高騰対策支援事業補助金交付申請書

雲南市運輸業等原油価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額  　　　金　　　　　　　　　円（内訳は次の申請車両区分のとおり）

２　申請車両区分
	対象車両区分
	台数
	申請額

	(1)　普通自動車（７０，０００円/台）

	(2)　小型自動車、軽自動車（３０，０００円/台）

	[bookmark: _GoBack]合　計（１事業者上限７００，０００円）

３　添付書類
(1)　中小法人等の方は履歴事項全部証明書の写し、個人事業者等の方は本人確認書類の写し
(2)　事業実態のわかる書類（直近の決算書、確定申告書等の事業収入が確認できる書類の写し）
(3)　事業所の市内での所在が分かる書類（経営・営業許可証、事業届書、履歴事項全部証明書等の写し）
　　　(4)　対象車両の所在がわかる書類（自動車検査証、運輸局への事業用自動車の登録の届
出書等の事業用車両とわかる書類の写し）
　　　(5)　振込口座の通帳の写し